G<MII'oODO__ PORTE PAGO inr~ DRlPR '
PARAN~ PRTIORlPR-217196 ,n

I

Diário da Justiça
ESTADO DO PARANÁ

N° 4842 ANO XLII CURITIBA, QUARTA-FEIRA,26 DE FEVEREIRO DE 1997 EDIÇÃO DE HOJE - 220 PÁG.

I DEPARTAMENTO JUDICIÁRIO

I DIVISÃO DE PROCESSO CíVEL

TRIBUNAL DE JUSTIÇA I
DEPARTAMENTO DE OBRAS I
EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRA TlJAL N' 0S'97

I
I

Página 001
Emitido em. 21-02-1991

~ Pn>oe ••••
001 0000981-0/01
001 0000981-0/01
004 0055222-1
001 0000981-0/01
004 0055222-1
001 0000981-0/01

CONTRATO: termo aditivo ao contrato de empreitada. firmado em 05 de junho de
1996.

EXPEDIENTE: protoc:oladona Secm¥iado Tribunal de JII3liçasob n' 15.944195.
'--.

FUNDAMENTO LEGAL: "';8057, parigrofo primeiro, inciso Dda Lei n' 8.666193.

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Paraná.

CONTRA TAnA: Fenfci. Construções Civis LIda.

OBJETO: PrortogaçIo do prazo de exec:uçIo dos serviços de construçio do Edificio do
Fórum da Coman:a de Andúi. neste Estado.

FORO: Coman:ade Curitiba.

DEPARTAMEI'iTO DE OBRAS

SECRETARIA

Advogado
Andrea Bahr Gomes Portes Santos
Beno Fraga Brandão
Carlos Augusto Antunes
Cristyane Monteiro
Cynthia Garcez Rabello
Danielle Christianne da Rocha

Ra1ação No. 1997.00300 de Pub~~cação (Analitica)

I Divisão de Processo Civel
seção da I Câmara Civel

I
I

. TRIBUNAL DE JUSTiÇA 01
ATOS DA PRESIDENCIA .
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .
DEPARTAMENTO ECONÔMICO E FINANCEIRO .
DEPARTAMENTO DE OBRAS .
DEPARTAMENTO DE PATRIMÔNIO .

~Ã~~~:~R~VEis.:.::.::::::.:::::.::..:..::::::::::::..::.:::::::::: :.:::::.:::::01
CÃMARAS CRIMINAIS 07..
DIVISÃO DE REGISTRO E INFORMAÇÕES .
SEÇÃO DE PREPARO .
SEÇÃO DE DISTRIBUiÇÃO .
CORREGEDORIA DA JUSTiÇA .
CONSELHO DA MAGISTRATURA .
ESCOLA DA MAGISTRATURA .
COMISSÃO INT. CONC. PROMOÇÕES .
JUIZADO ESP. CíVEIS E CR.IMINAIS .'-_. TRIBUNAL DE ALÇADA
ATOS DA PRESIDÉNCIA-.•" .
SECRETARIA .
DEPARTAMENTO ADM INISTRATIVO .
DEPARTAMENTO ECONÔMICO E FINANCEIRO .. 08PROCESSO CIVEL .
PROCESSO CRIME .
SERViÇO DE PREPARO .
SEÇÃO DE DISTRIBUiÇÃO .
DIVISÃO DE REGISTROS E INFORMAÇÕES .
COMISSÃO INTERNA DE CONCURSOS E PROMOÇÕES .

SUMÁRIO

PODER JUDICIÁRIO ESTADUAL

COMARCA DA CAPITAL
CiVE L 31
CR IM E 8S

COMARCA DO INTERIOR

g~~~:::::::::::::::::::.:::::::::::::::::::::::.::::::.:::::::::::::::::.::.::::::::::::::):~
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARANÁ

CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PUBLICO .
CORREGEDORIA GERAL DO MINISTÉRIO PUBLICO .

EDITAIS JUDICIAIS

~~~~~Rt::::::::::::::::::.:'::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::':::::::::::::::ill
DIVERSOS 188

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASiL .
JUSTiÇA ELEITORAL ~9~
JUSTiÇA DO TRABALHO :1,95-
MINISTÉRIO PUBLICO DO TRABALHO .
JUSTiÇA MILITAR .
JUSTiÇA FEDERAL 204
EDITAIS JUDICIAIS "

	00000001